
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

UCHWAŁA NR XXI/147/09 RADY GMINY KORYCIN
z dnia 19 lutego 2009 r.         

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Korycin na lata 2008 – 2013”   

     Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, 8, 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2006 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/132/08 Rady Gminy Korycin z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Korycin na lata
2008 – 2013”, na stronach 22-23 zmienia się harmonogram planowanego przedsięwzięcia o nazwie: „Budowa wiatraka z przeznaczeniem na izbę regionalną w
Korycinie” w następujący sposób:

„HARMONOGRAM PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA:                                                                                                         
                                                           OKRES REALIZACJI:
- roboty budowlane         - 200 000,00 zł – 2009 rok
- roboty budowlane         - 291 923,59 zł – 2010 rok
- instalacja wodno-kanalizacyjna             - 2010 rok
- instalacja sanitarna                              - 2010 rok
- przyłącze sieci wodociągowej                - 2010 rok
- instalacje elektryczne                           - 2010 rok”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

Przewodniczący Rady
Józef Gliński  

Metryka strony

Uchw. Nr XXI/147/09

Udostępniający: Rada Gminy Korycin

Wytwarzający/odpowiadający: Robert Bielawski

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data wprowadzenia: 2009-02-27
Data modyfikacji: 2009-02-27

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2009-02-27

mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	Uchw. Nr XXI/147/09

